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Royal Canin Veterinary Diet Canine Renal
puszka 410g

Cena 20,62 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MGZ_48

Kod producenta 9003579000748

Kod EAN 9003579000748

Producent Royal Canin Veterinary Diet

Opis produktu

Dieta RENAL to pełnoporcjowa dietetyczna karma dla psów poprawiającą funkcjonowanie nerek w przypadku przewlekłej lub ostrej
niewydolności tego narządu, dzięki niskiej zawartości fosforu oraz białek, które jednak charakteryzują się wysoką jakością.

Wskazania:

Przewlekła niewydolność nerek

 

Przeciwwskazania:

Ciąża, laktacja, okres wzrostu
Zapalenie trzustki lub przebyte zapalenie trzustki
Hiperlipidemia

WSPARCIE DLA NEREK

Dieta o niskim poziomie fosforu oraz umiarkowanej zawartości białka, które charakteryzuje się jednocześnie wysoką jakością, opracowana w
celu wsparcia funkcjonowania nerek i poprawy jakości życia psa.

ODPOWIEDNI POZIOM ENERGII

Odpowiedni poziom energii umożliwia zmniejszenie objętości posiłku i pomaga zrekompensować skutki obniżonego apetytu.

ZRÓŻNICOWANE PROFILE AROMATYCZNE

Unikalny profil aromatyczny oraz odpowiednia tekstura pomagają pobudzić apetyt psa, zwłaszcza w przypadku awersji pokarmowej.

PREFERENCJE ŻYWIENIOWE

Unikalny profil aromatyczny pomaga zaspokoić indywidualne preferencje żywieniowe psa.

Skład: 

mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego, zboża, oleje i tłuszcze, produkty pochodzenia roślinnego, minerały, cukry. Źródła białka: kurczak,
wieprzowina.
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Dodatki (na 1 kg karmy): 

Dodatki dietetyczne: Witamina D3: 430 UI, Żelazo (3b103): 13 mg, Jod (3b202): 0,5 mg, Miedź (3b405, 3b406): 4,1 mg, Mangan (3b502, 3b503,
3b504): 3,9 mg, Cynk (3b603, 3b605, 3b606): 39 mg - Dodatki technologiczne: Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 0,4 g.

Składniki analityczne: 

Białko surowe: 5,4% - Oleje i tłuszcze surowe: 9,0% - Popiół surowy: 1,7% - Włókno surowe: 1,0% - Wilgotność: 66,0% - Wapń: 0,17% - Fosfor:
0,11% - Potas: 0,28% - Sód: 0,17% - Niezbędne kwasy tłuszczowe (kwas linolowy): 2,9%.

Zalecane dzienne dawki (g/dzień):

Masa ciała (kg) Niedowaga Waga Prawidłowa Nadwaga

2 126 111 96

4 213 187 162

6 288 254 219

8 358 315 272

10 423 372 321

15 573 504 436

20 711 626 541

25 841 740 639

30 964 848 733

35 1082 952 823

40 1196 1053 909

45 1307 1150 993

50 1414 1244 1075

55 1519 1337 1154

60 1621 1427 1232

70 1820 1602 1383

80 2012 1770 1529

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

